do prazo legal de inscrição, bem como não há divulgação nas 27 Seccionais, o que
configura litigância de MÁ FÉ dos Réus que utilizam a máquina da Instituição para
alcançar benefícios próprios e duvidosos em absoluto prejuízo e desrespeito à classe
de mais de 1.100.000 (um milhão e cem mil advogados e advogadas) membros e
representados da mesma instituição, que não pode nem de longe ser usada para fins
pessoais, como ocorreu no presente pleito, sejam, ainda, condenados os Réus na pena
de litigância de má fé.

Finalmente,  protesta  por  todos  os  meios  de  prova  em  direito